

### 1. Amaç ve Kapsam

Bu talimat ile GlobalG.A.P Belgelendirme kapsamında başvuruda bulunan müteşebbisler için uygulanacak denetim gün sayısı , GG Kayıt ücreti ve ödeme koşullarını belirlemektir.

Bu talimat GG denetim ve sertifikasyonu ile ilgili fiyatlandırmayı tüm Üretici / Üretici Gruplarına eşit olarak yapıldığının gösterilmesini kapsar.

### 2. Sorumluluklar

Genel Müdür  
KYS Temsilcisi

### 3. Tanımlar

**Doküman İnceleme :** Taraflar arasında imzalanan sözleşme sonrası başvuru sahibinin GG Standardı kapsamı uygulanacak seçenek seçimine göre belgelerin ofis ortamında incelenmesidir.

**Denetim ve sertifikasyon ücreti:** Sunulan ve onaylanan denetim planına göre GGAP uygulama seçeneği (Opt.1 – Opt.2) kapsamında tarımsal arazide ve/veya işletmede gerçekleştirilen belgelendirme denetimlerine ait ücretlendirme olup İlk çiftlik denetimi, sonraki çiftlik denetimlerinde yeni ürün eklenmesi, sonraki çiftlik denetimlerinde yeni konum eklenmesi, depolamanın dahil edilmesi, kapsam dahilindeki ürün işleme, farklı ürün türleri, farklı hasat tarihleri, birden fazla tesis ve konum, alt yüklenicilerin kullanılması, grup üretici sayısı, işletme sayısı hesaplama dahil edilir ve denetim gün sayısı ortaya çıkar.

**Habersiz Denetimler :** GlobalG.A.P. Standardı kapsamında grup sertifikasyonunda ilk kez sözleşme yaptığı üretici / Üretici grupları ilk sertifikalarının geçerlilik döneminde denetim edilen sayısının % 50 si kadar üreticiye ek habersiz denetim yapar. Üretici guruplarının öncelikle kalite yönetim sistemi denetim edilir. Uygunsuzluk olması durumunda guruba dahil üreticiler gurup sertifikasyon sistemine göre yeniden denetlenir.

Yılda en az 1 kez her sertifikasyon seçeneğindeki sözleşme yaptığı tarafların en az % 10 nunun habersiz olarak denetimi yapılır.

**Takip Denetim :** Denetimi yapılan üretici/üretici grubunda uygunsuzluk olması durumunda yapılan takip denetimdir.

### 4. Uygulama

Denetim Süresi ; GlobalG.A.P. v6 (Smart) kapsamında kayıt altına alınan **Bireysel Üretici - Kalite yönetim sistemi(KYS) olmayan - Seçenek 1 Çiftlik Denetimi , Seçenek 2(Grup) veya / Seçenek 1 Multi-Site Üretici Kalite yönetim sistemi(KYS) denetimi ve Seçenek 2(Grup) Üyesi çiftlik denetimi veya / Seçenek 1 KYS'li Multi-Site Çiftlik Denetimi** esas alınarak yapılır.

Denetim Süresi Hesaplaması		
Kapsam	Minimum Süre	Maksimum Süre
Bireysel Üretici - Kalite yönetim sistemi(KYS) olmayan - Seçenek 1 Çiftlik Denetimi	3 saat (Örn: Bir veya Birkaç ürün, tek üretim alanı, Çok basit mekanizasyon, Birkaç çalışan, Çok iyi organize edilmiş dokümantasyon, ürün işleme hariç olması ve sonraki denetimler olması gibi) <u>Denetimin 2 aşamalı yapılması durumunda: On-Site stage: minimum 2 saat olmalıdır.</u>	8 saat (Birden fazla ürün ,farklı hasat metotları, taşeron kullanımı, birden fazla lokasyon, çok fazla çalışan bulunması, kompleks mekanizasyon, ilk denetim ,ürün işleme dahil olması ,sonraki denetimde kapsama ürün ve yeni araziler eklenmesi gibi).
Seçenek 2(Grup) veya / Seçenek 1 Multi-Site Üretici Kalite yönetim sistemi(KYS) denetimi	6 saat Grupta az sayıda (10 üreticiye kadar) üretici bulunması, tek ürün ve sonraki denetim vs. olması durumunda <u>Denetimin 2 aşamalı yapılması durumunda: On-Site stage: minimum 3 saat olmalıdır.</u>	8 saat Grupta çok sayıda (10 dan fazla) üretici bulunması ,çok çeşitli ürün bulunması ve ilk denetim olması durumunda)
Seçenek 2(Grup) Üyesi çiftlik denetimi veya / Seçenek 1 KYS'li Multi-Site Çiftlik Denetimi	<u>Bir üretici veya bir üretim alanı için: 2 saat</u> minimum olarak üreticilerin ürün( tek yıllık-çok yıllık)üretim sistemleri ( açık alan-kapalı alan) dikkate alınarak sınıflandırılır ve <u>denetlenecek üretici sayısı veya üretim alanı sayısı buna göre belirlenir.</u>	8 saat (Birden fazla ürün ,farklı hasat metotları,taşeron kullanımı, birden fazla lokasyon,çok fazla çalışan bulunması, kompleks mekanizasyon,ilk denetim ,ürün işleme dahil olması ,sonraki denetimde kapsama ürün ve yeni araziler eklenmesi gibi).
Ürün İşleme Ünitesi Dahil olması durumunda	1 Saat	2 Saat (yıkama, hasat sonrası kimyasal kullanımı gibi daha detaylı işlemlerin olması durumunda)

**Sistem katılım ücreti, GLOBALG.A.P. sertifikasyonu için kayıtlı her ürün için toplam üretim alanına göre hesaplanır. Birden fazla yetiştirme döngüsü, yani yıllık sertifikasyon döngüsü için kayıtlı alan, her bir yetiştirme döngüsü ve her bir ürün için sayılır.**

**Seçenek 2 üretici grupları için, üretici grubu üyelerinin toplam üretim alanı (çoklu yetiştirme döngüleri dahil) aşağıdaki işlemlerden önce toplanır.**

<b>GGAP Certification License Fee</b>			
<b>Açık Alan</b>	<b>Option 1 : (Seçenek 1)</b>	≤ 50 ha	50,00 Euro
		> 50 ha - ≤ 100 ha (Eklenen her bir hektar için)	1 Euro
		> 100 ha (Eklenen her bir hektar için)	0,15 Euro
	<b>Option 2 : (Seçenek 2)</b>	≤ 200 ha (Üretici Grubu Toplam Alanı)	400,00 Euro
		> 200 ha - ≤ 1000 ha (Eklenen her bir hektar için)	4,00 Euro
		> 1000 ha (Eklenen her bir hektar için)	0,80 Euro
<b>Kapalı Alan</b>	<b>Option 1 : (Seçenek 1)</b>	≤ 5 ha	50,00 Euro
		> 5 ha - ≤ 10 ha v (Eklenen her bir hektar için)	10 Euro
		> 10 ha (Eklenen her bir hektar için)	1,5 Euro
	<b>Option 2 : (Seçenek 2)</b>	≤ 20 ha (Üretici Grubu Toplam Alanı)	400,00 Euro
		> 20 ha - ≤ 100 ha (Eklenen her bir hektar için)	15,00 Euro
		> 100 ha (Eklenen her bir hektar için)	3,00 Euro
<b>GRASP v2 Assessment Licence Fee</b>			
	≤ 25 Çalışan	25,00 Euro	
	> 25 Çalışan - ≤ 1000 Çalışan (Her bir çalışan için)	1,00 Euro	
	> 1000 Çalışan (Her bir çalışan için)	0,10 Euro	

### Denetim Ücreti Hesaplama Tablosu

Tanım	Fiyat Euro/Gün	Denetim Gün Sayısı	Toplam Euro	Minimum Süre	Maksimum Süre
DOSYA İNCELEME	<b>450Euro/Gün</b>			Bireysel: 0,1 / Üretici grubu: 0,25	-
ÜRETİM YERİ DENETİMÜ (BİREYSEL)	<b>450Euro/Gün</b>			<b>3 saat</b> (Örn: Bir veya Birkaç ürün, tek üretim alanı, Çok basit mekanizasyon, Birkaç çalışan, Çok iyi organize edilmiş dokümantasyon, ürün işleme hariç olması ve sonraki denetimler olması gibi) <b>Denetimin 2 aşamalı yapılması durumunda: On-Site stage: minimum 2 saat olmalıdır.</b>	<b>8 saat</b> (Birden fazla ürün, farklı hasat metotları, taşeron kullanımı, birden fazla lokasyon, çok fazla çalışan bulunması, kompleks mekanizasyon, ilk denetim, ürün işleme dahil olması, sonraki denetimde kapsama ürün ve yeni araziler eklenmesi gibi.

ÜRETİM YERİ DENETİMÜ (GRUP)	<b>450Euro/Gün</b>			<b><u>Bir üretici veya bir üretim alanı için:</u></b> <b><u>2 saat</u></b> <b>minimum olarak üreticilerin ürün( tek yıllık-çok yıllık)üretim sistemleri ( açık alan-kapalı alan) dikkate alınarak sınıflandırılır ve <u>denetlenecek üretici sayısı veya üretim alanı sayısı</u> buna göre belirlenir.</b>	<b>8 saat</b> <b>(Birden fazla ürün ,farklı hasat metotları,taşeron kullanımı, birden fazla lokasyon,çok fazla çalışan bulunması, kompleks mekanizasyon,ilk denetim ,ürün işleme dahil olması ,sonraki denetimde kapsama ürün ve yeni araziler eklenmesi gibi.</b>
ÜRETİCİ GRUBU QMS DENETİMÜ	<b>450Euro/Gün</b>			<b>6 saat</b> <b>Grupta az sayıda (10 üreticiye kadar)üretici bulunması, tek ürün ve sonraki denetim vs. olması durumunda <u>Denetimin 2 aşamalı yapılması durumunda: On-Site stage: minimum 3 saat olmalıdır.</u></b>	<b>8 saat</b> <b>Grupta çok sayıda (10 dan fazla) üretici bulunması ,çok çeşitli ürün bulunması ve ilk denetim olması durumunda)</b>
ULAŞIM VE KONAKLAMA İÇİN HARCANAN ZAMAN	<b>450Euro/Gün</b>			Mesafeye Bağlı	
SERTİFİKASYON HİZMETLERİ	<b>450Euro/Gün</b>			Üretici / 0,25 gün	Grup olması durumunda ürün çeşidi, lokasyon farklılığı, işleme ünitesi bağlı olarak denetim gün sayısı kadar
ÜRÜN ANALİZ ÜCRETİ	-	-	-	Müşteriye Aittir.	
YOL , KONAKLAMA VE İLETİŞİM ÜCRETLERİ	-	-	-	Müşteriye Aittir.	
DİĞER (POSTA, KARGO, KIRTASIYE, YEMEK VE BEKLENMEYEN GİDERLER)	-	-	-	(Hesaplanan Denetim ve sertifikasyon ücretinin min. %2)	(Hesaplanan Denetim ve sertifikasyon ücretinin max. %10)
<b>TOPLAM ÜCRET + %20 KDV :</b>					

## 5. Denetim Ücreti

Taraflar arasında imzalanan sözleşmeyi müteakip, ilgili dokümanların incelenmesi sonucunda sertifikasyon seçeneği kapsamında ücretlendirme yapılır. Ücretlendirmede GG Fiyat Teklifi Hazırlama Tablosu kullanılır. Hesaplama yapıldıktan sonra otomatik olarak fiyat teklifi tablosuna transfer olur ve Fiyat teklifinin gözden geçirilir ve pdf formatıyla hazır hale gelen teklif mektubu müşteriye gönderilir. Ücretlendirme gereklilikler çerçevesinde ve yıllık enflasyona göre değişiklik gösterebilir. Yine üreticinin

sezon süresinde yapacağı değişiklik çerçevesinde ürün yetiştirme dönemleri, üretim alanları ve lokasyon göz önüne alınarak ek ücretlendirme yapılır. Belirlenen ücretin %50 nin ilk denetim öncesinde NAVİGA' ın ilgili banka hesabına yatırılması gereklidir. Bakiye ödeme varsa belirlenen denetimler süresince denetimden önce ve sertifikasyon aşamasında ise bakiyenin tamamı sertifika yayınlanmasından önce ödenir.

## 6. Referanslar

GG Denetim ve Sertifikasyon Prosedürü

Fiyat Teklifi ve Kontrat Prosedürü

GG Fiyat Teklifi hazırlama Tablosu

## 7. Revizyon Bilgileri

Revizyonun Tanımlanması	Yazan	Tarih
İlk Yayın	H.Ö.GİBYELİ	03.08.2015
1. Revizyon: Fiyatlandırma Revizyon	H.Ö. GİBYELİ	01.04.2016
2. Revizyon: Fiyatlandırmada CoC için denetim gün hesabı eklenmiştir.	H.Ö. GİBYELİ	08.09.2016
3. Revizyon: Fiyatlandırma değişikliği (denetim/gün) ücreti	H.Ö. GİBYELİ	13.03.2017
4. Revizyon: Fiyatlandırma ve Denetim süresi hesaplamaya ilişkin minimum ve maksimum limitlerin ve diğer gider kaleminin belirlenmesi	H.Ö. GİBYELİ	19.09.2017
5. Revizyon: Fiyatlandırma güncellenmiştir	H.Ö. GİBYELİ	11.07.2018
6. Revizyon: Fiyatlandırma güncellenmiştir	GÖKSAN NADAS	04.11.2022
7. Revizyon: GLOBALG.A.P. v6 gerektirdiği değişiklikler	GÖKSAN NADAS	02.01.2024